1

2022年 2月 1日

各 位

会 社 名  ウェルスナビ株式会社

代表者名  代表取締役 CEO 柴山 和久

（コード番号：7342 東証マザーズ）

問合せ先  取締役 CFO 廣瀬 学

       （TEL．03-6632-4911）

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年1月25日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

当社は 2022年2月1日付で、以下の株主より、大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局へ提出されたこ

とにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

（１） 名 称 クープランド・カーディフ・アセット・マネジメント・エルエルピー

(Coupland Cardiff Asset Management LLP)

（２） 所 在 地 ロンドン セント・ジェームスズ・ストリート 31-32

(31-32, St James’s Street, London)

（３） 代表者の役職・氏名 デビッド・リチャード・カーディフ (David Richard Cardiff)

（４） 事 業 内 容 投資運用業

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

異動前

（2022年 1月 19日現在）

45,106個

（4,510,600株）
9.61％

異動後

（2022年 1月 25日現在）

53,406個

（5,340,600株）
11.38％

  （注）1. 異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合の計算においては、2021 年 12 月 31 日現在の

総株主の議決権の数（469,482個）を分母として計算しております。

 2. 上記は、提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株主名

義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。なお、大株主順位についても確認できて

いないため記載しておりません。

 3. 総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第 3位を四捨五入しております。

2

４． 今後の見通し

 今回の主要株主の異動は、大量保有報告書に基づくものであり、今後の見通しについては特に記載すべき事

項はありません。

以 上